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INFORMATA LIDHUR ME VLERËSIMIN E OFERTAVE 
 

1. Emri i projektit:  “Rehabilitimi i dy rrugëve në Plemetin”, Komuna e Obiliqit 
 
2. Emri i marrësit të grantit: Fondi Për Zhvillim Komunitar (CDF)  
 
3. Numri identifikues i ofertës: AKT-LS 05-CP/2015 

       
Data e shpalljes së ftesës:   22.07.2015 
Data e hapjes së ofertave:   05.08.2015 
Date e raportit të vlerësimit të ofertave: 05.08.2015 

 
4.  Numri i ofertuesve pjesëmarrës: 4 
       

Emri i ofertuesve:  
      

1. NNT“ABC”dhe “Beni Construction 
2. “Alfa I”, Lipjan 
3.  NNT“Milazim Shala & N.P.SH “Bageri” 
4. “Eskavatori”, Ferizaj 

 
5. Vlerësimi preliminar i ofertave 

 
(a) Numri i ofertave të kualifikuara: 2 / Numri i ofertave të diskualifikuara: 2 
(b) Arsyeja e diskualifikimit:  
 

Ofertuesi 1:    ”Alfa I”, Istog 
Arsyet:        Oferta nuk eshte e pergjegjshme per shkak se mungojne kontratat dhe referencat per pune të natyrës   
                    së njejtë ose te ngjashme. 
 



 
 

 

Bid Evaluation Report 2 

Ofertuesi 2:    NNT”ABC” & “Beni Construction” 
Arsyet:        Oferta e dorëzuar në emër të konzorciumit me çmimin më të ulët nuk ploteson kërkesat sipas nenit 4.3 
të cekur në dosje te tenderit per partner të grupit të konzorciumit. 
                                               

    6. Vlerësimi i ofertave: 
 

Emri i ofertuesit Çmimi origjinal i 
ofertës 

Çmimi i korrigjuar 
i ofertës 

E përgjegjshme 
(Po/Jo)  

Kohëzgjatja e 
kontratës 50 
dite kal. 

Vërejtje (jepni 
arsye nëse ka) 

1.“ABC”&“Beni 
Construction 

95,671.20  JO 50 ditë   

2. “Alfa I” 121,946.64  JO 46 ditë   

3.“Milazim Shala & 
“Bageri” 

104,721.32  PO 50 ditë   

4. “Eskavatori” 147,259.58 147,260.45 PO 50 ditë   

 
Rekomandimet për lidhje të kontratës: 
 
Ofertuesi                                    Ofertat e vlerësuara       Arsyet për refuzim të ofertës me çmim më të ulët, nëse ka 

       
1. NNT“Milazim Shala & N.P.SH “Bageri”    1 

     2. “Eskavatori”, Ferizaj                             2 
   

 
Propozimi përfundimtar:          
Emri i ofertuesit: NNT“Milazim Shala & N.P.SH “Bageri”                                                             
Lidhja e kontratës: 104,721.32 Euro /Pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës: 50 Ditë kalendarike 


